PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW377 - Sweat a capuche d'hiver zippé

PW3 Class 1

Collection: PW3

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton
Emballage extérieur: 12

information produit

Le sweat a capuche fourrée zippé PW3 Classe 1, se caractérise par son
design distinctif, combinant les bandes réfléchissantes Portwest HiVisTex
Pro, avec des panneaux contrastés contemporains. Il offre un confort et une
chaleur exceptionnels, 2 grandes poches latérales zippées, une coupe
spacieuse et un tissu doux au toucher.

PW3

Utilisant des tissus de premiére qualité, les produits sont congus pour la
flexibilité dans une gamme diversifiée d’activités professionnelles et offrent
un rapport qualité/prix exceptionnel.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes
EN ISO 20471 Classe 1

Caractéristiques
- Tissu gratté, renforcé et doublé
- Doublé polaire pour plus de chaleur et de confort

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée légere et flexible pour
plus de visibilité

- 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé

. Capuche pour une protection supplémentaire contre les éléments
- Ourlet bord c6te pour un ajustement confortable

- Poignets bord cote pour la chaleur et le confort

- bandes réfléchissantes segmentées thermocollées pour plus de
visibilité

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

. Certifié CE
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PW377 - Sweat a capuche d'hiver zippé PW3 Class 1

Code Douanier: 6101309000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3770BRS
PW3770BRM
PW3770BRL
PW3770BRXL
PW3770BRXXL
PW3770BRXXXL
PW3770BR4XL

MAX
50x

Colour

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

Weight(Kg)
1.0100
1.0100
1.0100
1.0100
1.0100
1.0100
1.0100

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108391752
5036108391745
5036108391738
5036108391769
5036108391776
5036108391783
5036108391721

DUN14

15036108876430
15036108876423
15036108876416
15036108876447
15036108876454
15036108876461
15036108876409
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